
CARGO CÓDIGO GRADO DEPENDENCIA GRUPO TITULAR CARGO TIPO DE VACANCIA CIUDAD MANUAL DE FUNCIONES OBSERVACIONES NUEVOS NOMBRAMIENTOS OPEC FINAL PERFIL DERECHO PREFERENTE

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 18

DIRECCIÓN DE COSMETICOS, 

ASEO, PLAGUICIDAS Y 

PRODUCTOS DE HIGIENE 

DOMESTICA 

GRUPO TECNICO DE 

COSMETICOS, ASEO, 

PLAGUICIDAS Y 

PRODUCTOS DE HIGIENE 

DOMESTICA

VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PEDCAP10002 POR RENUNCIA DE RIVERA GARZON ALBEZA TATIANA SI

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Química y Afines, Biología, 

Microbiología y Afines o Ingeniería Química y Afines.

CUMPLE  PAOLA ANDREA RODRIGUEZ TRIANA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 18

DIRECCIÓN DE DISPOSITIVOS 

MEDICOS Y OTRAS 

TECNOLOGIAS

GRUPO TECNICO DE 

DISPOSITIVOS MEDICOS Y 

OTRAS TECNOLOGIAS

VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PEDDMO10001 POR RENUNCIA DE QUESADA IRIARTE ANDRES JESUS SI

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Bacteriología, Ingeniería Química y 

Afines, Odontología, Ingeniería Biomédica y Afines, 

Otras Ingenierías, Oftalmología, Ingeniería Eléctrica y 

Afines u Optometría, Otros Programas de Ciencias de la 

Salud.

VALERO SANCHEZ CLAUDIA MARCELA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 18

OFICINA DE LABORATORIOS  Y 

CONTROL DE CALIDAD 

GRUPO LABORATORIO DE 

PRODUCTOS 

FARMACEUTICOS Y 

OTRAS TECNOLOGIAS

VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PEOLC100006 RENUNCIA DE TORRES URREGO PEDRO HERNAN SI Título profesional en: Química Farmacéutica.
ACOSTA VALLE EDGAR ANTONIO - 

BARRANQUILLA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 18

OFICINA DE LABORATORIOS  Y 

CONTROL DE CALIDAD 

GRUPO LABORATORIO 

FISICOQUIMICO DE 

ALIMENTOS Y BEBIDAS

GARCIA REYES RAFAEL 

HERNANDO 
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PEOLC100012

POR ENCARGO EN 2028-20 GARCIA REYES RAFAEL 

HERNANDO 
NO

Título profesional en: Química, Ingeniería de Alimentos, 

Bioquímica de Alimentos, Química de Alimentos o 

Ingeniería Industrial de Alimentos

CUMPLEN FUNCIONARIOS DE CARRERA:  

DIAZ ROBAYO ALEXANDER 

SANTOFIMIO SIERRA MARIA DEL PILAR

TORRES PAREDES MARIA BEATRIZ

MALDONADO ARCE NOHORA ELENA

FRANCO RODRIGUEZ MARTHA SOFIA 

HERNANDEZ DE CROUSAZ ERWIN

JIMENEZ TOVAR ALBA ROCIO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 18

OFICINA DE LABORATORIOS  Y 

CONTROL DE CALIDAD 

JIMENEZ MORENO 

MARIA CLAUDIA
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PEOLC100012 RENUNCIA ZULUAGA VARGAS JOSE GUSTAVO NO

Título profesional en: Química, Ingeniería de Alimentos, 

Bioquímica de Alimentos, Química de Alimentos o 

Ingeniería Industrial de Alimentos

CUMPLEN FUNCIONARIOS DE CARRERA:  

DIAZ ROBAYO ALEXANDER 

SANTOFIMIO SIERRA MARIA DEL PILAR

TORRES PAREDES MARIA BEATRIZ

MALDONADO ARCE NOHORA ELENA

FRANCO RODRIGUEZ MARTHA SOFIA 

HERNANDEZ DE CROUSAZ ERWIN

JIMENEZ TOVAR ALBA ROCIO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 16

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT COSTA CARIBE 1 

(BARRANQUILLA)
VACANCIA DEFINITIVA BARRANQUILLA PEDOS300001 RENUNCIA MEZA BELTRAN JINA MARGARITA SI

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Medicina Veterinaria, Química y 

Afines, Ingeniería Química y Afines, Ingeniería 

Agroindustrial, Alimentos y Afines, Zootecnia, Ingeniería 

Agronómica, Pecuaria y Afines, Agronomía, Otras 

Ingenierías, Ingeniería Biomédica y Afines, Medicina, 

Biología, Microbiología y Afines, Bacteriología, 

Odontología o Ingeniería Industrial y Afines.

CUMPLEN FUNCIONARIOS DE CARRERA: 

 SANTOFIMIO SIERRA MARIA DEL PILAR - 

BOGOTA

PORRAS RESTREPO HECTOR LEON - 

MEDELLÍN

ROQUEME MARRUGO PEDRO RAFAEL -  

MONTERIA

TORRES PAREDES MARIA BEATRIZ - 

BARRANQUILLA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 16 OFICINA ASESORA JURIDICA 

GRUPO DE 

REPRESENTACIÓN 

JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL 

EN PROCESOS 

CONTENCIOSOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

OTROS

VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PEOAJ300001

POR RENUNCIA DE  NOSSA RODRIGUEZ PAOLA 

CAROLINA 
SI

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Derecho y Afines.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 16

OFICINA DE LABORATORIOS  Y 

CONTROL DE CALIDAD 

GRUPO LABORATORIO 

MICROBIOLOGIA DE 

ALIMENTOS Y BEBIDAS

RODRIGUEZ 

VILLAMARIN FLOR 

RUFINA

VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PEOLC300009 POR ENCARGO ROSERO LUCERO MARIA JIMENA NO

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Bacteriología o Biología, Microbiología 

y Afines.

CUMPLE  NANCY JACQUELINENEISA 

CUBILLOS 

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 15

DIRECCIÓN DE ALIMENTOS Y 

BEBIDAS 

GRUPO TECNICO DE 

ARTICULACION Y 

COORDINACION CON LAS 

ENTIDADES 

TERRITORIALES DE SALUD

JIMENEZ TOVAR ALBA 

ROCIO
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PEDAB400006 POR ENCARGO DE  JIMENEZ TOVAR ALBA ROCIO NO

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Medicina Veterinaria, Ingeniería 

Química y Afines, Ingeniería Agroindustrial, Alimentos y 

Afines o Zootecnia.

CUMPLEN:

ZAPATA POSADA DORIS SELENY ( MEDELLÍN)

CHACON LEGARDA AURA LUCIA (PASTO)

ALVAREZ AGUILAR ESTEBAN

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 15 DIRECCIÓN GENERAL

GRUPO UNIDAD DE 

REACCION INMEDIATA
VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PESG4000001

POR RENUNCIA DE  IBAÑEZ BURBANO JENNY 

ALEXANDRA
SI

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Administración, Derecho y Afines, 

Ingeniería Industrial y Afines, Economía o Contaduría 

Pública.

CUMPLEN 

GOMEZ RESTREPO EDILBERTO (CALI)

PUCHE SOTO DILSA NORA 

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 15

OFICINA DE LABORATORIOS  Y 

CONTROL DE CALIDAD 

GRUPO LABORATORIO 

FISICOQUIMICO DE 

ALIMENTOS Y BEBIDAS

FRANCO RODRIGUEZ 

MARTHA SOFIA 
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PEOLC400009

POR ENCARGO EN  2028-16  DE  GOMEZ SOLANO LUZ 

MYRIAM
NO

Título profesional en: Química, Química Farmacéutica, 

Ingeniería de Alimentos, Bioquímica de Alimentos, 

Química de Alimentos o Ingeniería Industrial de 

Alimentos.

CUMPLEN:

JORGE ELIECER PEREZ ARMELLA 

(BARRANQUILLA)

ZAPATA POSADA DORIS SELENY (MEDELLÍN)

MOLANO AGUDELO JOHANA ARABELLA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO
2028 12

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT CENTRO ORIENTE 2 

(BOGOTÁ)

RAMIREZ GIL GERMAN 

EDUARDO
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PEDOS700001

POR ENCARGO DE  RAMIREZ GIL GERMAN EDUARDO A  

2028-15 
NO

Título profesional en: Ingeniería de Alimentos, 

Bioquímica de Alimentos, Química de Alimentos, 

Ciencia y Tecnología de Alimentos, Ingeniería Química, 

Ingeniería Industrial de Alimentos, Ingeniería 

Agroindustrial, Bacteriología o Química Farmacéutica.

CUMPLE ALVAREZ AGUILAR ESTEBAN

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11

DIRECCIÓN DE 

MEDICAMENTOS Y 

PRODUCTOS BIOLOGICOS

GRUPO DE REGISTROS 

SANITARIOS DE 

MEDICAMENTOS DE 

SINTESIS QUÍMICA

VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PUDMP000006
RENUNCIA POR PENSIÓN  RICARDO ENCISO LUIS 

HERNAN 
SI

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Química Farmacéutica, Ingeniería 

Química y Afines, Medicina, Biología, Microbiología y 

Afines o Bacteriología

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT CENTRO ORIENTE 2 

(BOGOTÁ)
VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PUDOS000007 RENUNCIA JAIMES VARGAS CARLOS ANDRES NO

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Medicina Veterinaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GRUPO DE CONTROL EN 

PUERTOS, AEROPUERTOS 

Y PASOS DE FRONTERA

ENCISO BOHORQUEZ 

GLORIA CONSTANZA
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PUDOS000005

POR ENCARGO ENCISO BOHORQUEZ GLORIA 

CONSTANZA 
NO

Título profesional en: Ingeniería Química, Ingeniería de 

Alimentos, Bioquímica de Alimentos, Química de 

Alimentos, Ciencia y Tecnología de Alimentos, 

Ingeniería Industrial de Alimentos, Microbiología 

Industrial, Zootecnia, Bacteriología

CUMPLE LEIDY GARCIA GOMEZ TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO  DIROS EN CALI

INGENIERA DE ALIMENTOS

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT CENTRO ORIENTE 1 

(BUCARAMANGA)
VACANCIA DEFINITIVA BUCARAMANGA PUDOS000004 POR TRASLADO DE ULLOA VARON A BOGOTA NO

Título profesional en: Medicina Veterinaria, Medicina 

Veterinaria y Zootecnia, Química Farmacéutica, 

Ingeniería Química, Química, Ingeniería de Alimentos, 

Bioquímica de Alimentos, Química de Alimentos, 

Ciencia y Tecnología de Alimentos, Ingeniería Industrial 

de Alimentos, Ingeniería Sanitaria y Ambiental, 

Microbiología Industrial, Microbiología, Zootecnia, 

Bacteriología, Ingeniería Ambiental, Ingeniería 

Agroindustrial, Ingeniería Agrícola, Ingeniería Sanitaria o 

Nutrición.

CUMPLE LEIDY GARCIA GOMEZ TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO  DIROS EN CALI

INGENIERA DE ALIMENTOS

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT CENTRO ORIENTE 2 

(BOGOTÁ)

RIOS PEDRAZA SANDRA 

JANNETHE
VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PUDOS000007

PERIODO DE PRUEBA DE  RIOS PEDRAZA SANDRA 

JANNETHE - DEPARTAMENTO ADMITIVO PARA LA 

PROSPERIDAD SOCIAL 

NO

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Medicina Veterinaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

VACANTES 



PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT OCCIDENTE 1 

(MEDELLÍN)

FRANCO PEREZ JAIRO 

ANDRES
VACANCIA TEMPORAL MEDELLIN PUDOS000007

POR TRASLADO DE  FRANCO PEREZ JAIRO ANDRES  A 

LA DIRECCIÓN DE ALIMENTOS
NO

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Medicina Veterinaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 
GTT OCCIDENTE 2 (CALI)

GOMEZ HOYOS 

HERNAN
VACANCIA TEMPORAL POPAYAN PUDOS000007

SE DECLARA VACANCIA TEMPORAL  POR PERIODO 

PRUEBA EN ICA GOMEZ HOYOS HERNAN 
NO

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Medicina Veterinaria, Medicina 

Veterinaria Zootecnia.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT CENTRO ORIENTE 1 

(BUCARAMANGA)

DUARTE RODRIGUEZ 

RICARDO
VACANCIA TEMPORAL BUCARAMANGA PUDOS000004

SE DECLARA VACANCIA TEMPORAL POR  PERIODO DE 

PRUEBA DE  DUARTE RODRIGUEZ RICARDO  EN EL ICA 
NO

Título profesional en: Medicina Veterinaria, Medicina 

Veterinaria y Zootecnia, Química Farmacéutica, 

Ingeniería Química, Química, Ingeniería de Alimentos, 

Bioquímica de Alimentos, Química de Alimentos, 

Ciencia y Tecnología de Alimentos, Ingeniería Industrial 

de Alimentos, Ingeniería Sanitaria y Ambiental, 

Microbiología Industrial, Microbiología, Zootecnia, 

Bacteriología, Ingeniería Ambiental, Ingeniería 

Agroindustrial, Ingeniería Agrícola, Ingeniería Sanitaria o 

Nutrición.

CUMPLE LEIDY GARCIA GOMEZ TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO  DIROS EN CALI

INGENIERA DE ALIMENTOS

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11 OFICINA ASESORA JURIDICA 

GRUPO DE 

REPRESENTACIÓN 

JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL 

EN PROCESOS 

CONTENCIOSOS 

ADMINISTRATIVOS Y 

OTROS

VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PUOAJ000001 POR RENUNCIA DE LEON MENDOZA SINDY JOHANNA SI
Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Derecho y Afines .

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 11 SECRETARIA GENERAL

GRUPO FINANCIERO Y 

PRESUPUESTAL
VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ PUGFP000002

POR ENCARGO DE  TOVAR RODRIGUEZ JAIME ENRIQUE 

EN  2028-15
SI

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Contaduría Pública.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 6

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT CENTRO ORIENTE 2 

(BOGOTÁ)

VIASUZ DUITAMA 

WILLIAM LEONARDO
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PUDOS300002

SE DECLARA VACANCIA TEMPORAL POR PERIODO DE 

PRUEBA  DE  VIASUZ DUITAMA WILLIAM LEONARDO EN 

DANE 

NO

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Medicina Veterinaria, Química y 

Afines, Ingeniería Química y Afines, Ingeniería 

Agroindustrial, Alimentos y Afines, Zootecnia, Ingeniería 

Agronómica, Pecuaria y Afines, Agronomía, Otras 

Ingenierías, Ingeniería Biomédica y Afines, Medicina, 

Biología, Microbiología y Afines, Bacterioliogía, 

Odontología, Optometría, Otros Programas de Ciencias 

de la Salud, Oftalmología, Enfermería o Ingeniería 

Industrial y Afines.

CUMPLE LEIDY GARCIA GOMEZ TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO  DIROS EN CALI

INGENIERA DE ALIMENTOS

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 5

DIRECCIÓN DE 

MEDICAMENTOS Y 

PRODUCTOS BIOLOGICOS

GRUPO TECNICO DE 

MEDICAMENTOS Y 

PRODUCTOS BIOLOGICOS

RODRIGUEZ TRIANA 

PAOLA ANDREA
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PUDMP400003

ENCARGO DE  OROZCO ROBAYO MARLY JOHANNA EN 

2044-11  
NO

Título profesional en: Química Farmacéutica, 

Bacteriología, Microbiología e Ingeniería Química.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 4

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GRUPO DE 

AUTORIZACIONES Y 

LICENCIAS PARA 

IMPORTACIÓN Y 

EXPORTACIÓN

PRIETO BARRERO JULIE 

PAOLA
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PUDOS500002

POR CAMBIO DE GRADO DE  CASTRO CASTRO URIEL 

ARMANDO A 2044-11 EL DÍA 05/01/2018
NO

Título profesional de los Núcleos Básicos de 

Conocimiento en: Medicina Veterinaria, Química y 

Afines, Ingeniería Química y Afines, Ingeniería 

Agroindustrial, Alimentos y Afines, Zootecnia, Ingeniería 

Agronómica, Pecuaria y Afines, Agronomía, Otras 

Ingenierías, Ingeniería Biomédica y Afines, Medicina, 

Biología, Microbiología y Afines, Bacteriología, 

Odontología, Optometría, Otros Programas de Ciencias 

de la Salud, Oftalmología, Enfermería o Ingeniería 

Industrial y Afines.

CUMPLE LEIDY GARCIA GOMEZ TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO  DIROS EN CALI

INGENIERA DE ALIMENTOS

PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO
2044 4

DIRECCIÓN DE 

MEDICAMENTOS Y 

PRODUCTOS BIOLOGICOS

GRUPO TECNICO DE 

MEDICAMENTOS Y 

PRODUCTOS BIOLOGICOS

OROZCO ROBAYO 

MARLY JOHANNA
VACANCIA TEMPORAL BOGOTÁ PUDMP500001 RENUNCIA DURAN ARIZA JHON EDWARD NO

Título profesional en: Química Farmacéutica, 

Bacteriología, Microbiología e Ingeniería Química.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
3124 14

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GRUPO DE CONTROL EN 

PUERTOS, AEROPUERTOS 

Y PASOS DE FRONTERA

VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ TADOS100001
POR CAMBIO DE GRADO A 2044-11 MONTOYA 

GONGORA JORGE HERNAN 
SI

Título de formación Tecnológica en: Alimentos, Química, 

Saneamiento Ambiental, Tecnología Pesquera.

BENJAMIN NARANJO CASTAÑO (MONTERIA)   

ROJAS ALVAREZ LUZ STELLA (VILLAVICENCIO 

) 

CHALA BLADITH DIGNORA

(NEIVA)

ARROYO CAICEDO YENNYS ADRIANA

(CALI)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
3124 14

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GRUPO DE APOYO 

OPERATIVO
VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ TADOS100001

POR CAMBIO DE GRADO DE  PEÑATE ARENAS ASTRID A  

P.U  2044-02 PLANEACIÓN 
SI

Título de formación Tecnológica en: Alimentos, Química, 

Saneamiento Ambiental, Tecnología Pesquera.

Aprobación de tres (3) años de educación superior en 

Ingeniería de Alimentos, Medicina Veterinaria, Ingeniería 

Química, Bioquímica de Alimentos, Química de 

Alimentos, Ciencia y Tecnología de Alimentos, 

Ingeniería Industrial de Alimentos, Microbióloga 

Industrial, Ingeniería Pesquera o Agronomía

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad.

Treinta y seis (36) meses de experiencia relacionada o 

laboral.

BENJAMIN NARANJO CASTAÑO (MONTERIA)   

ROJAS ALVAREZ LUZ STELLA (VILLAVICENCIO 

) 

CHALA BLADITH DIGNORA

(NEIVA)

ARROYO CAICEDO YENNYS ADRIANA

(CALI)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
3124 14

DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GRUPO DE CONTROL EN 

PUERTOS, AEROPUERTOS 

Y PASOS DE FRONTERA

BLANCO BALLESTEROS 

SANTIAGO
VACANCIA TEMPORAL CARTAGENA TADOS100001 POR ENCARGO DE BLANCO BALLESTEROS SANTIAGO NO

Título de formación Tecnológica en: Alimentos, Química, 

Saneamiento Ambiental, Tecnología Pesquera.

Aprobación de tres (3) años de educación superior en 

Ingeniería de Alimentos, Medicina Veterinaria, Ingeniería 

Química, Bioquímica de Alimentos, Química de 

Alimentos, Ciencia y Tecnología de Alimentos, 

Ingeniería Industrial de Alimentos, Microbióloga 

Industrial, Ingeniería Pesquera o Agronomía

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad.

Treinta y seis (36) meses de experiencia relacionada o 

laboral.

BENJAMIN NARANJO CASTAÑO (MONTERIA)   

ROJAS ALVAREZ LUZ STELLA (VILLAVICENCIO 

) 

CHALA BLADITH DIGNORA

(NEIVA)

ARROYO CAICEDO YENNYS ADRIANA

(CALI)

TÉCNICO OPERATIVO 3132 14
OFICINA ASESORA DE 

PLANEACION 

GRUPO DE SISTEMAS 

INTEGRADOS DE GESTION
VACANCIA DEFINITIVA BOGOTÁ TOOAP100001 RENUNCIA DE  DUQUE ROMERO SHETZA TATIANA SI

Título de formación tecnológica de los Núcleos Básicos 

de Conocimiento en: Administración, Ingeniería 

Industrial y Afines, Derecho y Afines o Bibliotecología, 

Otros de las Ciencias Sociales y Humanas.

Aprobación de tres (3) años de educación superior en la 

modalidad de formación tecnológica o universitaria de 

los Núcleos Básicos de Conocimiento en: 

Administración, Ingeniería Industrial y Afines, Derecho y 

Afines o Bibliotecología, Otros de las Ciencias Sociales 

y Humanas.

Diploma de Bachiller en cualquier modalidad.

Cuarenta y Cinco (45) meses de experiencia 

relacionada.

BENJAMIN NARANJO CASTAÑO (MONTERIA)   

ROJAS ALVAREZ LUZ STELLA (VILLAVICENCIO 

) 

CHALA BLADITH DIGNORA

(NEIVA)

ARROYO CAICEDO YENNYS ADRIANA

(CALI)

SECRETARIO 4178 14
DIRECCIÓN DE OPERACIONES 

SANITARIAS 

GTT EJE CAFETERO 

(ARMENIA)

ROMERO AMAYA MARIA 

LUCERO
VACANCIA TEMPORAL ARMENIA SDOS0000001 RENUNCIA CASTAÑO COTRINO PEDRO ANTONIO NO

Aprobación de cinco (5) años de educación básica 

secundaria.

NO CUMPLE NADIE CON DERECHO 

PREFERENTE


